
konané na Výstavišti

O B J/39/01/001157/2023

OBJEDNATEL:

CZ00064581
bankovní účet: 27-5157998/6000
kontaktní osoba:

DODAVATEL:

CZ25649329
bankovní účet: 2015340111/6000
kontaktní osoba:

1

IČO:

DIČ:

pracoviště: 

zastoupené:

IČO:

DIČ:

Hlavní město Praha

se sídlem:

pracoviště: 

zastoupené:

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE
GA
G

Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1

Nám. Franze Kafky 1/16,110 01 Praha 1

JUDr. Markétou Štalmachovou, 
ředitelkou odboru bezpečnosti Magistrátu hl. m. Prahy 
00064581

Stejnopis čJ

Výstaviště Praha, a.s.

se sídlem:

Objednávka zajištění služeb v rámci realizace akce „Den hrdinů"
Praha Holešovice dne 23. 9. 2023

Výstaviště 67, 170 00 Praha 7

Výstaviště 67, 170 00 Praha 7

Tomášem Hůblem,
předsedou představenstva Výstaviště Praha, a.s. 
a
Ing. Janem Stánkem,
členem představenstva Výstaviště Praha, a.s.
25649329

\ ... /



(ďáIe též,,Smlurmí strany")

Yážení,

ve smyslu § 27 a§ 31 zákon a č.13412016 sb., o zaďáváti veřejných zakáŽek, v plabrém znéni"

u Vás objednáváme zajištění služeb v rámci realizace akce "Den hrdinů", konané

na Výstavišti Praha Holešovice dne 23. g.202g,v rozsahu a za podmínek dále uvedených,

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zak|ádá dvoustranný smluvní

vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vznkápovinnost realizovat předmět

plnění v požadovaném rozsahu a jeho v,ýsledky předat níže uvedenému zásfupci objednatele

a objednateli vzniká povinnost zaplatttDodavateli dohodnutou smlu\ ní odměnu,

1. Předmět plnění:

Předmětem plrrění je: zajištění služeb v rámci realizace akce ,,Den hrdinů", konané

na Výstavišti praha Holešovice dne 23. 9.2023. Letošní akce je zaměřena na PřiPravenost

veřejnosti na krizové sifuace s podtématem: I ty sám buď hrdinou. Na akci se budou

prezentovat složky IZS a další organizace spojené s tématem akce, Součásť akce budou

vrcholové soutěže hasičů ve vysřihování osob z havarovaných vozidel (Memoriál IUDr,

Františka kohouta ve vyprošťování osob z havarovaných vozidel a vIL Mistrovství ČR

jednotek SDH obcí ve vyprošťování osob zhavarovaných vozidel). Probíhat budou i statické

ukázky.Jedná se o edukativní festival zaměřený na prevenci a bezpeČnost urČený Pro Širokou

veřejnost.

2. Cena za předmět plnění:

2.].. Uvedená cena za předmět plrrění bez daně zpíldané hodnoty (dále jen ,,DPH") je

stanovena jako smlurrní odměna ve výši 500 000,- Kč (dle přiloŽené cenové kalkulace),

Tato cena je cenou maximálrrí a nepřekročitehrou. V této Částce jsou zahmutY veŠkeré

náklady Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu PlněnÍ, a to zejména

náklady na administrativní práce,na telekomunikace a poŠtormí stYk v České rePublice

a čas strávený na cestě za účelem konzultací píi zpracování předmětu Plnění na izemí

hlavního města Prahy. ;,

2.2. Dod,avatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných pr{vních předpisů, Cena

včetně DPH činí 605 000,- Kč,

3. Platební podmínky:

3.],. cena za předmět plnění bude účtovana objednateli na záktadé vystaveného daňového

dokladu (faktury).

3.2. Faktura bude vystavena na adresu sídla objednatele uvedenou v záIlavíobjedlávky

2



3,3, Fakfura bude doruČena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záh1aví
objednávky.

3.4. Splatrrost fakfury bude stanovena na minimálně 21 dn.o.

3,5, VYstavená fakfura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona
Č,235l2004Sb., o dani zPřiďanéhodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí obsahovat
minimálr:rě tyto údaje:

a) oznaČení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla jejich tČo a Dtč, bankovní spojení
a Údaj o záPisu v obchodním, Ži,rnostenském nebo obdobném rejsříku, včetrě
spisové znaěky,

b) předmět a číslo objednávky,

c) ČÍslo faktury, den vystavení fakfury, dafum splafurosti, den uskutečnění plnění
a fakturovanou částktr,

d) základ daně (DPH), sazbu daně a jeli ýši, razítko a podpis oprávněné osoby
Dodavatele, stvrzujícíoprárrněnost a formáIrú a věcnou sprárrnost fakfury.

3,6, V PříPadě, Že fakfura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat právními
PředPisY vYŽadovanéúdaje,je Objednatel oprárrněn fakturu vrátit Dodavateli k opravě.
SPlatrrost oPravené fakfury musí být stanovena opět na minimálně 21 dnů.

3,7, Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet Dodavatele,
vedený u bankY v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke splnění závazku
objednatele dojde odepsiáním částky z účtuobjednatele.

4. Stanovený tennín a místo plnění:

4.1. Termín plrrění: 23.9.2023.

4.2. Místo plnění: hl. m. Praha.

4,3, Předmět Plrrění Podle této objednávky je Dodavatel povinen předat (včefurě souhmné
zPrávY o vYhodnocení akce) k rukám Ing. Michala Kroužka, vedoucího oddělení
krizového Plránování odboru bezpeórosti Magistráfu hl. m. prahy, na adresu nám. Franze
Kafky U16,110 01 Praha 1,, ato nejpoŽději do 23.10.202g.

5. Smluvní sankce:

5,1,Při Prodlení Dodavatele spředáním předměfu plnění dle čliánku 1. této oqeanavty
zaPlattDodavatel Objednateli smluvní pokufu ve výši 0,5 "Á zmaximální ceny předmětu
Plnění vČetrě DPH stanovené v Članku 2. této objednávky zakažďý započaťýkalendářní
den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.

5,2, Při PoruŠení Povinnosti Dodavatele zahájitprovádění předměfu plnění podle člránku 4.1
objednávkY je Dodavatel povinen zaplattt Objednateli smlurrní pokufu ve výši 0,1,. oÁ

aJ



Zmaximá]ní ceny předmětu plnění včetrě DPH dle č1.2. objednávky, nejméně však

]'000,-KčvčetrrěDPHzakažďýzapočatydentrváníprodlení.
5.3.Dodavatel je povinen smlu-rní pokutu uhradit naýzvuobjednatele do 5 dnů od jejího

doručení.

5.4.objednatel je oprávněnzapočíst si jednostranněvzniklou smlurrnípokutu oproti odměně

za provedení veřejné zakázky,

5.5. Zap?acením smlurrních pokut dle této objednávky není dotčeno právo objednatele

nanáhrad'uújmyvčástipřevyšujícíjžuhrazenousmlurrnípokutu.

6. Další podmínky:

6.1.Smlurrní strany této objednávky qýslormě souhlasí s tím, aby tato objednávka byla

uvedena v centrálrú evidenci smluv (cEs) ved,ené hlavním městem prahou, která je

veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnícíc§ předměfu, číselné označení

této objednávky, datum jejího podpisu a její text,

6,2. smluvní strany prohlašují že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují

za obchodní tajemswí ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich

užittazveřejněníbezstanoveníjakýchkolivdalšíchpodmínek.

6.3.smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnfi této objednávky

v registru smluv dle zákona č.34Ot2015Sb., o zvláštlrích podmínkách ÚČinnosti někteqích

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisn

hl. m. Praha.

6.4.Doďavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osobY PoskYtovat

iníormace v souladu se zákonem č,10611999 Sb,, o svobodném přísfupu k informacím,

ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré iníormace obsažené v této

objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud

o ně požádají.

6.5.V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 20161679 ze dne 27, ďubna

2OL6 oochraně ýzickýchosob v souvislosti se zpracováním osobních ÚdajŮ a o volrrém

pohybu těchto údajů a o zrušení směmice g5l46lqs (GDPR) a taktéž v souladu

s příslušn;iim nařízením ředitelě Magistráfu hl. m. Prahy k zajištění povinnosti

uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv nesrrú faktura v rozsahu

a předmětu plnění obsahovat osobní údaje fyzických osob jako například jméno

a příjmení íyzickéosoby, datum rtarozertí, čís1o jejího bankormího ÚČtu a její kontaktní

údaje (telefon, e_mail), DIč fyzické osoby podnikající. V případé, že tyto osobní údaje

budou v rozsahu a předmětu plnění faktury uvedeny, musí býi následně tYto Údaje Při

zveřejňování informací pro občany v systému otevřených dat a v registru smluv

anonymizovány.

4



6.6.Dodavatel je Podle § 2 písm. e) zákona č.320l2OO1Sb., o finanční kontrole ve veřejné
sPrávě a o změně některych zákon:ů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
PředPisŮ, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné
v souvislosti s Úhradou zboŽÍ nebo služeb z veřejných výdajů včeforě prostředků
PoskYfuru|ich z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajisht i u svých
případných subdodavatelů.

6.7.Dodavatel Čestrě prohlašuje, že neni obchodní korporací, ve které veřejný funkcionář
uvedený v § 2 odst. 1 PÍsm. c) zákona č.15912006 Sb., o střefu zájrni, ve znění pozdějších
PředPisŮ (dále jen ,,zákon o střefu zájmil"), nebo jím ovládaná osoba vlastrrí podíl
Představující alespoň 25 % účasti společníka v této obchodní společnosti. Zároveň
Dodavatel prohlaŠuje, Že ani poddodavate| prostřednictvím kterého Dodavatel
Prokazuje kvalifikaci, není takovou výše popsanou obchodní společností.

6.8.Dodavatel Česfurě prohlaŠuje že členové jeho stafutámího orgálnu, případně členové
dozorČÍradp pokud ta volí a odvolává členy stafutámflro orgánu, či případně prokuristi
Pracorrníci" kteří se Podfleli na přípravě nabídky na straně Dodavatele, jeho skuteční
majitelé a osoby jim bllzkél nejsou: zaměsfiranci Objednatele, kteří pfipravovali technické
Či finanČní zaďénipředmětré veřeiné zakázky nebo osobami zastupujícími objednatele,
který zadává Předměfurou veřejnou zakázku, anebo osobami spolupracujícími se
zadavatelem na přípravě a/nebo pruběhu zadávacího řízení; nejsou osobami podle § 2
odst. 1 PÍsm. o) ziákona o střefu zájmi, pokud se jedná o členy Zasfupitelstva hlarrního
města PrahY, nebo vedoucímiúředníky (přičemž vedoucímúředníkem se rozumívedoucí
zaměsfuranec Objednatele, kteryi je na jednotlivých sfupních ilzeniObjednatele oprárrněn
stanovit a ukládat podřízeným zaměstnancům pracovní úkoly, organizovat, říďlt
a kontrolovat jejich Prácia dávat jim k tomu účelu závaznépokyny), kteří jsou oprávněni
k Činnostem Podle § 2 odst.3 písm. a) nebo b) zákonao střefu zájrn.u,a pokud ano, že na
futo skutečnost Objednatele upozomil.

6.9.Dodavate1 Česfurě prohlaŠuje, Že pokud je mezi jeho skutečnýnni majiteli veřejný
funkcionář Podle § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájm.ů, jakožto koncový příjemce,
ktery není ovládající osobou, tak společně s tímto česbrým prohlášením předkládá ve
smYslu § 103 odst. 1 PÍsm. d) zákona o zadávéní veřejných zakázek veškeré aktuáIní
(konstifutivnÍ) dokladové dokume3rty o vlasforické stnrktuře a skute.čném majiteli
Dodavatele, ze kteq/ch tyto skutečnosti jednoznačně vyplýruají.

6.10.Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky
na třetí osobu bez předchozfrto písemného sou}úasu Objednatele, a to ani částečně.

1 osobou blÍzk ou je Příbuzný v řadě příme, sourozenec a manžel nebo partner podle zákona upravujícího registrované
Partnerství (dále jen ,,Parfrter");jiné osoby v poměru rodinném nebo obdobném se poklád ají za osoby sobě navzájem
blizké, Pokud bY Újmu, kterou utrpěla jedna z nictr" druhá důvodně pocitbvala ;áto rilmu vlastní, Má se.za to, že
osobami blízkými jsou i osoby sešvagřené nebo osoby, které spolu trva{e ž|i;

5



čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží Objednatel

objednávky Objednateli nejpozdějitéto

V Praze dne 

Za Objednatele:

'129-

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Za Dodavatele:

6

JUDr. Markéta štalmachová 
ředitelka odboru bezpečnosti

Magistrátu hl. m. Prahy

Ing. Jan Stanko 
člen představenstva 
Výstaviště Praha, a.s.

Tonýiš Ilúbl
předseda představenstva

Výstaviště Praha, a.s.

Orazítkováno
Na Výstavišti
OIČCZ25B4^WJC25^M29

V Praze dne S...

z^?ÉSř<
5
X

místní příslušnost obecného6.11. Pro případné spory Smluvní strany sjednávají 

soudu Objednatele.

6.12. Tato objednávka je vyhotovena ve čl_ 
a jeden Dodavatel.

6.13. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případe změn 
objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními stranami.

7, Lhůta k akceptaci objednávky:

Dodavatel je povinen doručit akceptaci
do 5 pracovních dnů od doručení objednávky.




